[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2020 года № 1524
р.п. Октябрьский

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Устьянского муниципального района Архангельской области в сфере противодействия завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 6 апреля 2020 года № 453 «О мерах по реализации постановления Правительства Архангельской области от 4 апреля 2020 года № 164-пп»;

пункт 11 постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 12 мая 2020 года № 586 «О мерах по реализации Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.
Исполняющий обязанности главы
Устьянского муниципального района                                       С.А. Молчановский